
menu
DOCKS

Lunch 
Bites
Diner
Drinks
Cocktails



Cold drinksCold drinks
cold drinks 

3,5
3,5

Coca cola
coca cola zero sugar
fuze tea sparkling
Fuze tea green
fuze tea mango 
Fanta cassis
fanta orange
sprite zero sugar
chaudfontaine  
bruisend / plat

Chaudfontaine 0,75l
bruisend / plat

3,5

3,5
3,5
3,5
3,5

7,6

3,5
3,5

Appelsap
fristi 
chocomel
royal bliss bitter lemon
royal bliss ginger beer
royal bliss ginger ale
royal bliss tonic  
red bull 
home made lemonade 

4,8
4,8
4,6

4,8
4,8
3,6
3,6
3,6

Special drinks

Smoothie Aardbei & banaan 

Verse jus d’orange 
5,9
5,9

Smoothie mango & passievrucht 

4,9 

Lekkere trek? Neem dan een
kijkje op de bites&sharing
kaart!  

SappenSappen

5
gember, limoen & mint

glaasje kraanwater? wij rekenen
een klein bedrag voor kraanwater



3,5

Hot drinks
Koffie
espresso
dubbele espresso
flat white
latte macchiato 
cappuccino
koffie verkeerd 

havermelk in plaats van koemelk?
dit kan!  + 1,00 

siroop + 1,00
hazelnoot / karamel / vanille / kokos

Verse muntthee
verse gemberthee
verse thee
rooibos / very berry / jasmijn / lemon /
earl grey / ying yoga / sencha sakura /
green  

Warme chocomel

3,5
5,5
5,7
4

3,8
4

3,5

4
4

3,5Frank + paul

Heeft u allergieën of speciale dieetwensen?
bespreek dit met het personeel, wij helpen u graag!

Wij verstrekken één rekening per tafel en/of gezelschap

let’s get social!
share your photos and stories with us! 

instagram: @docksvissershang

Hot drinksHot drinks

Sweets
Appeltaart
Chocolade taart
Red velvet taart 
Slagroom +1,00

4,95

5,25

5,25

Special coffees
Irish coffee 

Italian coffee 

Spanish coffee

French coffee

Jameson

Amaretto

Tia Maria 

Cointreau

9

9

9

9

Koffie, vanille ijs, karamel, slagroom
DOCKS ijskoffie 6,75

onze koffie’s kunnen ook decaf

taart zo lang de voorraad strekt 

chai latte
dirty chai latte

4
5,9



Bacardi Carta blanca 
bacardi lemon
bacardi spiced
wodka
grey goose
rode wodka
malibu
vieux 

southern comfort
campari
cointreau
grand manier
liqor 43
amaretto
baileys
sambuca 
tia Maria 
jägermeister
schrobbeler
passiechello
Limoncello
salmari drop

5,5

5,5

Alcoholic drinks

5,5

5,5
8

5,5
5,5
5,5

5,5
5

5
4,5
5
5

4,5

Mocktails
mojito 0.0%
Passion mojito 0.0%

9

5

Likeuren

5,5
5,5
5,5
5,5
5,5

5,5

9,5

pornstar martini
espresso martini
mojito
aperol spritz
limonchello spritz
scroppino

12

Cocktails ;

11

11
11

12

11

whiskey & cognac 
6Jack daniels

famous grouse
jameson
monkey shoulder
black label
chivas regal
hennessy cognac 

5,5
5,5

7
6,6
7,8

7,8

passion for gin 

pink 47 gin 

hendricks gin 

pink 47 gin | royal bliss berry tonic
rood fruit | limoen 

passion gin | royal bliss berry tonic 
mango siroop | passiechello 

11,5

let’s be-gin! 

hendricks gin | royal bliss tonic
| limoen | mint

13,5

Drinks &CocktailsDrinks &Cocktails  

12

Enjoy!Enjoy!



witte wijnen 
Domaine Nathalie & 
gilles fèvre chablis
fris & fruitig met heerlijke fruittonen - Frankrijk

Domanie André neveu,
sancerre

Baron Kongo, felix anton bianco

Dominio de punctum, 
viento aliseo blanco viognier

Pradoray, verdejo-albrín

Ravanal, terroir 
sauvignon blanc

potrero, chardonnay

Barramundi, pinot grigio

Domaine laffitte, sauvignon
blanc

Luc pirlet, reserve 
chardonnay

Ecce vinum, verdejo

Le haut païs, bergerac zoet

levendige fruitige wijn - Italië

volle, ronde zachte wijn en ook nog eens vegan -
Spanje

rijpe & fruitige wijn met een vleugje citrus - Spanje

elegente frisse wijn met een mooie
zuurgraad - Chili

rijpe en volle wijn - Argentinië

licht milde & fruitige wijn - Australië

frisse & fruitige wijn, en ook nog eens vegan -
Spanje

fruitige wijn met een vleugje citrus - Frankrijk

lekkere volle ronde wijn - Frankrijk

zoete frisse wijn - Frankrijk

48

48

39,5

34

35

34

39

34,5 / 6 

33,5 / 5,8

34,5 / 6 

29,5 / 5,2

33,5 / 5,8

mousserende wijnen 
68

73

95

Soutiran, champagne
gran cru

Soutiran, champagne 
gran cru rose

Moët & chandon
moët ice

Luc pirlet, champagne
cremant de limoux

46 / 7,8

frisdroge bubbel met heerlijke rijpe
tonen - Frankrijk

fris en fruitige bubbel met een vleugje 
aardbei & framboos - Frankrijk

een frisfruitige bubbel - Frankrijk

rijp & fruitige bubbel - Frankrijk

Wine ‘o ClockWine ‘o Clock

Cheers!Cheers!
Xx DOCKSXx DOCKS

frisse wijn met een vleugje limoen - Frankrijk

witte HUISWIJNEN



Wine ‘o ClockWine ‘o Clock
rode wijnen 
Expression de medoc 
kruidige & fruitige wijn - Frankrijk

Luc pirlet, cabernet sauvignon 

Luc pirlet, reserve merlot 

luc pirlet, pinot noir  

cantine paradiso, 1945 primitivo

ambre toscana rosso 

barbara d’alba rocche del santo  

ecce Vinum, tempranillo organic 

pradoray, adaro

Ravenal, reserve carmenère

paco garcia, rioja

vinos de Potrero, pinot noir

fruitige en kruidige wijn - Frankrijk

volle & ronde wijn -  Frankrijk

volle ronde zachte wijn - Frankrijk

stevige & kruidige wijn - Italië 

kruidige zwoele wijn - Italië 

stevige en fruitige wijn met een vleugje van
zoethout - Italië

fruitig & kruidig en ook nog eens vegan - Spanje

stevige, fruitige wijn met een vleugje
cacao - Spanje

frisse & fruitige wijn en ook nog eens
vegan - Spanje

Stevige & kruidige wijn - Chili

stevige ronde wijn met een vleugje
zwart fruit - Argentinië 

41

33,5 / 5,8 

34,5 / 6

36 / 6,2

39

34,5

34,5 / 6 

39

43,5

34

39

42

vinos De potrero, malbec 

volle ronde wijn - Argentinië 

Ernst gouws & co, shiraz
stevige kruidige wijn - Zuid-Afrika 

39

44,5 

Rosé

33,5 / 5,8 

34,5 / 6 

29

Domaine Laffite,
merlot rosé 

Anne de joyeuse

Luc pirlet syrah

stevige rosé met een vleugje rood fruit -
Frankrijk

licht frisse rosé - Frankrijk

fruitige & kruidige rosé met een
vleugje rood fruit - Frankrijk

Azienda agricola
brandini

40 / 7

fris zoete mousserende dessert wijn - Italië  

Dessert wijnen/port

Andresen
rijk fruitige port - Portugal

rosé huiswijnen

37 / 6,5

rode huiswijnen



Bites and sharingBites and sharing

Crispy gamba’s

Nacho’s pulled chicken

Nacho’s

Crispy chicken

nacho’s | kaassaus | rode salsa |
guacamole 

nacho’s | kaassaus 
rode salsa | guacamole | pulled chicken 

6 torpedo garnalen |  Japanse mayo

6 geparneerde kipfilets | sriracha |
Japanse mayo

10,5

13,5

10

12,5

Loaded fries

Kip yakitori skewers

Chicken gyoza

Beef tataki

Tuna tataki

Sushi roll

Calamaris

Corndogs

verse frites | parmezaan |
bos ui | truffel topping

6 kip yakitori spiesjes

6 crispy gyoza’s met kip

dungesneden gemarineerde beef 
oosterse toppings | krokante uitjes
wasabi crème | gepofte rijst  

dungesneden gebakken tonijn
in een jasje van sesam & furikake
wasabi crème | bos ui & krokante uitjes
 

krab & Japanse ei     

geparneerde inktvisringen 
aioli | limoen

hotdogs in een maïsdeegje 

9

12,5

11

12

15,5

11

15,5

17

Brood met smeersels
breekbrood met smeersels 

8,5

empenadas beef

empenadas chicken

empenadas veggie

Docks take it all 
to share
combinatie van verschillende bites &
snacks gekozen door de chef!

55

11,5

12,5

12,5

Sharing is caringSharing is caring
spicy pulled beef | sriracha

mozzarella | tomaat

tikka masala | pulled chicken

Snack mix 12st.
Snack mix 20st.
Mini frikandellen

Oma bobs bitterballen 
Bospaddenstoelen kroketjes

10
16,5
5,5

6,5
9

Kaas stengels 6,5

Al onze bites worden geserveerd met verschillende groente toppings

All day long

2 à 3 pers

DOCKS fries 9
verse frites | aioli | bos ui | spekjes



LunchLunch
16,5

11,5

10,5

18,5

18,5

16

13,5

17,5

12,5

Carpaccio 

pittige kip

geitenkaas

Docks keuzestress veggie

Uitsmijter 

Docks keuzestress vlees

Docks keuzestress vis

oma bobs kroketten 

parmezaan | rucola | pittenmix | truffel topping

pittige kipstukjes | sla | ui | sriracha topping  

vegan kroket met brood | geitenkaas brioche | een
vers tomatensoepje  

3 eieren | supplement +1,50 spek/kaas/ham 

kroket met brood | brood met carpaccio & een vers
tomatensoepje 

lobster roll brioche | brood met tonijn salade & een
vers vissoepje 

2 kroketten rund of vegan | sla | mosterd 

huisgemaakte tonijnsalade
huisgemaakte tonijnsalade | sla | ui  | augurk | mayonaise

Brood met; 

22,5
Docks favorite beef burger

Bun |  beef burger 200gr | pulled chicken | kaas | bacon
little gem | augurk | tomaat | burgersaus | frites 

19,5docks veggie burger
Bun | veggie burger | little gem | augurk | tomaat
burgersaus | frites

brioche | geitenkaas mousse | appel parels | walnoot | 
balsamico | appel | rucola 

uitsmijter carpaccio  
3 eieren | carpaccio | parmezaan | pittenmix | truffel topping 

17

Tot 16.00uur

Al onze lunch gerechten worden geserveerd met verschillende groente toppings

Lobster roll 
brioche bun | rivierkreeft | cocktailsaus | little gem

18

mortadella
mortadella | pistache | ricotta | rucola 

16,5

onze beef burger word standaard medium geserveerd



Geitenkaas salade

Tomaten soep

tonijnsalade | rivierkreeftjes | calamaris | sla mix 

geitenkaas mousse | sla mix | appel | walnoot | balsamico

voor de kleintjes
frites met een snack 

bammetje uit de oven kaas

heerlijke frietjes met kipnuggets/frikandel/kaas stengels 
& appelmoes  

2 sneetjes brood uit de oven met kaas  

8,5

5

6bammetje uit de oven ham kaas
2 sneetjes brood uit de oven met ham en kaas 

Heeft u allergieën of speciale dieetwensen?
bespreek dit met het personeel, wij helpen u graag!

Wij verstrekken één rekening per tafel. 
let’s get social!

share your photos and stories with us! 

instagram: @docksvissershang

LunchLunch

Soups and salads  
mortadella salade

vis salade

vissoep 

mortadella | sla mix | ricotta | pistache

verse tomatensoep | crème fraîche 

rijkelijk gevulde romige vissoep 

17,5

18,5

14,5

8,5

15

Tot 16.00uur

delicious!delicious!

ben jij niet meer zo klein en
wil je toch een klein

gerechtje? kijk dan op de
bites & sharing kaart  

te bestellen tot en met 12 jaar

brood bij je soep of salade, dit kan! + €2,00



Broodplankje

geitenkaas 

rivierkreeften cocktail

tuna tataki

Carpaccio 

brood met smeersels

brioche | geitenkaas mousse | appelparels | appel | walnoot | balsamico

dungesneden gebakken tonijn in een jasje van 
sesam & furikake | wasabi crème | bos ui
krokante uitjes | soya 

rivierkreeft | cocktailsaus | little gem | limoen | appelparels

rundercarpaccio | pittenmix | rucola | parmezaan
truffel topping 

18

17

Beef tataki
dungesneden gemarineerde beef 
oosterse toppings | krokante uitjes | wasabi crème | 
gepofte rijst | soya 

15,5

mortadella 
mortadella | ricotta | pistache | rucola

14,5

Starters

mainmain  

Heeft u allergieën of speciale dieetwensen?
bespreek dit met het personeel, wij helpen u graag!

Wij verstrekken één rekening per tafel. 

Vanaf 17.00uur

8,5

12,5

16,5



docks veggie house steak
veggie steak |  arancini | aubergine | knoflook jus

Side dishes
Frites

Gemengde salade

Loaded fries
verse frites | truffelmayonaise | parmezaanse kaas 

verse frites met mayonaise

Docks house steak

Lamssteak

saté van kippendij 

ravioli scampi

ossenhaas | arancini | aubergine | knoflook jus

aardappel  | bospeen | rode port jus | doperwten puree

satésaus | krokante uitjes | atjar | kroepoek | frites met mayonaise 

main 

ravioli | gamba | zeevruchten | zeekraal | kreeftensaus

mainmain  
Vanaf 17.00uur

36,5

32

29,5

22,5

28,5

extra truffelmayonaise +1,00

extra mayonaise +0,75
pepersaus / satésaus +3,00

extra ketchup +0,75 

knoflook jus +3,00

6

9

8,5

Xx DOCKSXx DOCKS

rode port saus +3,00docks fries
verse frites | aioli | bos ui | spekjes

9



Docks favorite beef burger
bun |  beef burger 200gr | pulled chicken | kaas | bacon |
little gem | augurk | tomaat | burgersaus | frites met mayonaise

docks veggie burger
bun | veggie burger | little gem | augurk | tomaat |
burger saus | frites met mayonaise

Burgers

Chef’s vis special 

Chef’s vlees special
heerlijk vleesgerecht gekozen door de chef
wij vertellen graag wat deze vandaag is.

heerlijk visgerecht gekozen door de chef 
wij vertellen graag wat deze vandaag is. 

mainmain  
Vanaf 17.00uur

main 

onze beef burger word standaard medium geserveerd

8,5frites met een snack 

12kleintje saté 
frietje met kipnuggets/frikandel/kaas stengels | appelmoes  

voor de kleintjes

Specials
dagprijs

dagprijs

22,5

19,5

saté | frites met mayonaise | kroepoek

te bestellen tot en met 12 jaar



keuze menukeuze menu  

geitenkaas

carpaccio

rivierkreeften cocktail

ravioli scampi 

lamssteak

churros

docks tiramisu 

creme brullee met witte chocolade

docks veggie house steak

-

-

brioche | geitenkaas mousse | appelparels | appel | walnoot | balsamico

aardappel gratin | bospeen | rode port jus | doperwten puree

ravioli | gamba | zeevruchten | zeekraal | kreeftensaus

veggie steak |  arancini | aubergine | knoflook jus

rundercarpaccio | pittenmix | rucola | parmezaan | truffel topping 

rivierkreeften | cocktailsaus | little gem | limoen | appel

lange vingers | espresso | hazelnoot likeur 0.0 | mascarpone crème |
chocoladesaus | cacao

nutella | kaneelsuiker | vanille ijs

huisgemaakte crème brûlée bereid met witte
chocolade | slagroom

54,50 per persoon54,50 per persoon
Lekker lang tafelen voor een gereduceerde prijs! Docks heeft

een heerlijk keuze menu voor u samengesteld met genoeg keuze
tussen vis, vlees & vegetarisch. Heeft u vragen? dan kunt u

natuurlijk altijd terecht bij een van onze collega's.



mainmain  
churros

crème brûlée

coupe appeltaart

docks tiramisu 

kinder ijsje

nutella | kaneelsuiker | vanille ijs

huisgemaakte crème brûlée bereid met witte
chocolade | slagroom

vanille ijs | appel parels | appel | kaneelsuiker | walnoot 
slagroom 

lange vingers | espresso | hazelnoot likeur 0.0 |
mascarpone crème | chocoladesaus | cacao

leuk ijsje voor de kleintjes

desserts

Sweets
Appeltaart
Chocolade taart
Red velvet taart 
Slagroom +1,00

4,95
5,25
5,25

een lekkere koffie of verse thee bij uw dessert? Neem
dan even een kijkje in onze dranken kaart.

zin in koffie? 

10

11

14,5

10,5

7

taart zo lang de voorraad strekt



DOCKS
Benieuwd naar onze bootverhuur?
neem dan even een kijkje op onze website:
www.docksvissershang.nl of stuur een mailtje
naar info@docksvissershang.nl

Partij of zakenborrel? Ook dit is mogelijk! 
voor meer informatie kunt u een mailtje sturen
naar info@docksvissershang.nl

Boot & zaalverhuur



DOCKS
AGENDA 2025

extra geopend
2e paasdag maandag 21 april vanaf 12.00 uur
Bevrijdingsdag maandag 5 mei vanaf 12.00 uur
2e pinksterdag maandag 9 juni vanaf 12.00 uur

koningsdag viering zaterdag 26 april
carnavals week 27 februari t/m 2 maart

benieuwd naar onze speciale
aanbiedingen op de feestdagen?

houd dan onze socials in de gaten!

instagram : 
@docksvissershang

website : 
www.docksvissershang.nl

facebook :
vissershang horeca & recreatie

extra gesloten


